

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 30Jan20 NUMERO: 2020NE800011 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA
 CNPJ : 10635424/0001-86 FONE: 47-33317800
 ENDERECO : RUA DAS MISSOES, 100
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89051-000

CREDOR : 00515929/0001-53 - CENTRAL DAS CHAVES LTDA
 ENDERECO : MARECHAL DEODORO 685 LOJA 1 AGUA VERDE
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89037-105

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E COMPONENTES PARA A REITORIA. DISPENSA 02/2020. PROC ORIGEM: 2020DI00002

CLASS : 1 26422 12363501220RL0042 170772 8100000000 339030 151558 L20RLP0100N
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23348000209202030
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.813,00

UM MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 26,00
 VALOR DO SEQ. : 650,00

25,00000 Unidade

REFIL CARIMBO, TIPO AUTOMÁTICO, TAMANHO 47 X 18 MM, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMERO

MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000433604

SUBTOTAL : 650,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Jan20 NUMERO: 2020NE800011 PROCESSO: 23348000209202030
 EMITENTE : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA
 CREDOR : 00515929/0001-53 - CENTRAL DAS CHAVES LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	33,00
			VALOR DO SEQ. :	165,00

5,00000 Unidade

CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO 58 MM, LARGURA 22 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR
 MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000433594

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	50,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

4,00000 Unidade

CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO 30 MM, LARGURA 30 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR
 MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000433596

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	45,00
			VALOR DO SEQ. :	315,00

7,00000 Unidade

CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO 60 MM, LARGURA 40 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR
 MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000433598

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	7,00
			VALOR DO SEQ. :	210,00

30,00000 Unidade

REFIL CARIMBO, TIPO AUTOMÁTICO, TAMANHO 47 X 18 MM, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMERO
 MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000433604

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	7,00
			VALOR DO SEQ. :	35,00

5,00000 Unidade

REFIL CARIMBO, TIPO AUTOMÁTICO, TAMANHO 58 X 22 MM, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMERO
 MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000433607

SUBTOTAL	:	1.575,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Jan20 NUMERO: 2020NE800011 PROCESSO: 23348000209202030
 EMITENTE : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA
 CREDOR : 00515929/0001-53 - CENTRAL DAS CHAVES LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	8,00
			VALOR DO SEQ. :	56,00

7,00000 Unidade

REFIL CARIMBO, TIPO AUTOMÁTICO, TAMANHO 60 X 40 MM, SISTEMA GRAVAÇÃO
 FOTOPOLÍMERO

MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000433601

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	8,00
			VALOR DO SEQ. :	32,00

4,00000 Unidade

REFIL CARIMBO, TIPO AUTOMÁTICO, TAMANHO 30 X 30 MM, SISTEMA GRAVAÇÃO
 FOTOPOLÍMERO

MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000433602

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	120,00

10,00000 Unidade

ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA
 ABSORVENTE, TAMANHO 47 X 18 MM, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, FORMATO RETANGULAR

MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000351922

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

2,00000 Unidade

ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO/METAL, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA
 ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 2, COR AZUL, TIPO ENTINTADA,
 FORMATO RETANGULAR

MARCA: não se aplica ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000361696

T O T A L : 1.813,00

 CLADECIR ALBERTO SCHENKEL
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 STEFANO MORAES DEMARCO
 GESTOR FINANCEIRO